[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12. 2020   № 693-па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 16.09.2020 № 504-па «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в общеобразовательных организациях Кочковского района Новосибирской области»

     В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020 № 900 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие образования», во исполнение перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, утвержденного Президентом Российской Федерации 24.01.2020 № Пр-113,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Пункт3 приложения к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области от 16.09.2020  № 504-па «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в общеобразовательных организациях Кочковского района Новосибирской области», изложить в следующей редакции «3. Обучающиеся обеспечиваются бесплатным питанием два раза в день на сумму 65 рублей 47 копеек на одного ребёнка».
      2. Постановление администрации Кочковского района Новосибирской области  от 24.09.2020 № 516 –па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 16.09.2020 № 504-па «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в общеобразовательных организациях Кочковского района Новосибирской области» считать утратившим силу с 01.01.2021г.
       3. Направить данное постановление для опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района Новосибирской области», на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области А.П. Постарнака.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                       П.А. Шилин

[bookmark: _GoBack]Мостакова С.Г.
5-383-56-22-365
image1.png